Datenblatt /% Hoffmann Group

Garant crio

Werkzeugschrankgehause fiir Schubladen, 26x20G, Hohe: 1000mm

Bestelldaten

Bestellnummer 930625 1000
GTIN 4062406065485
Artikelklasse 9GK
Beschreibung

Ausfiihrung:

Werkzeugschrankgehause in 30x24G, passend flr Schubladen 26x20G. Zur Aufnahme von
Schubladen im 25-mm-Raster. Gehause zentral verschlieBbar durch Stiftzylinderschloss.
Passend fiir:

Schubladen Nr. 930633, 930634, 930635, 930636.

Lackierung:

Lichtgrau RAL 7035 pulverbeschichtet.

Hinweis:

Bei der Bestuickung der Werkzeugschrankgehduse mit Schubladen ist zu beachten, dass die
Summe der einzelnen Schubladen-Fronthéhen die Schranknutzhohe ergibt.

Technische Beschreibung

SchlieBsystem elektronisch — umriistbar ja
Nutzhohe 900 mm
Gewicht 40 kg
Tiefe 600 mm

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:20 1/2



Datenblatt /% Hoffmann Group

Breite

Nutzhohe fiir Schubladen
Anzahl Tur

Hohe

Breite in G

Tiefein G

Ausfiihrung

maximale Tragfahigkeit
Anzahl Auszugboden
Anzahl Schubladen
Materialstarke
Schubladenauszug
Hohenverstellung im Raster

Stiftzylinderschloss
Farbauswahl

Schubladen Nutzbreite X Nutztiefe in G
Produktart

750 mm
900 mm
0
1000 mm
30
24
zur Selbstbestiickung
4000 kg
0
0
1,2 mm
Auszugsperre
25 mm
modularer Steckeinsatz

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

26x20G

Werkzeugschrankgehause

Zubehor

Schlossblende fiir GridLine Typ HU21

914227 HU21

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:20

2/2



