Garant GRIDUING

Werkzeugschrankgehäuse für Schubladen, 26×20G, Höhe: 1000mm



Bestelldaten

Bestellnummer	930625 1000
GTIN	4062406065485
Artikelklasse	9GK

Beschreibung

Ausführung:

Werkzeugschrankgehäuse in 30×24G, passend für Schubladen 26×20G. Zur Aufnahme von Schubladen im 25-mm-Raster. Gehäuse zentral verschließbar durch Stiftzylinderschloss.

Passend für:

Schubladen Nr. 930633, 930634, 930635, 930636.

Lackierung:

Lichtgrau RAL 7035 pulverbeschichtet.

Hinweis:

Bei der Bestückung der Werkzeugschrankgehäuse mit Schubladen ist zu beachten, dass die Summe der einzelnen Schubladen-Fronthöhen die Schranknutzhöhe ergibt.

Technische Beschreibung

Schließsystem elektronisch – umrüstbar	ja
Nutzhöhe	900 mm
Gewicht	40 kg
Tiefe	600 mm



Breite	750 mm
Nutzhöhe für Schubladen	900 mm
Anzahl Tür	0
Höhe	1000 mm
Breite in G	30
Tiefe in G	24
Ausführung	zur Selbstbestückung
maximale Tragfähigkeit	4000 kg
Anzahl Auszugboden	0
Anzahl Schubladen	0
Materialstärke	1,2 mm
Schubladenauszug	Auszugsperre
Höhenverstellung im Raster	25 mm
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Schubladen Nutzbreite × Nutztiefe in G	26×20G
Produktart	Werkzeugschrankgehäuse

Zubehör

Schlossblende für GridLine Typ HU21 914227 HU21